COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 100 del 30/07/2013

OGGEITO: Erogazione contiibuto regionale anno scolastico 2011/2012 alla Scuola
Materna asilo "S.Giacomo di Luzzogno”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
entilocdii”;

Visio l'arif. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “"Norme generdli
sull’ ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visti gli artt, 45 e 46 del vigente statufo comunaie;

Vista la delibera C.C. 32 del 28/11/2008, con la quale e' stata rinnovata la convenzione
per la gestione della scuola materna di Luzzogno

Vista I'erogazione del confribuio di € 22.245,60 pari al 100% del totale per I'anno
scolastico 2011/2012 da parte della Regione Piemonte riscossa iramite tesoreria

comunadle con apposito atfto;

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di ercgare alla scuola materna “S. Giacomo di Luzzogno" la somma di € 11.122.80
pari al 50% del confribuio dato dalla Regione Piemonte per la gestione della

medesima nell'anno 2011/2012;

2. Diimputare la spesa suddetta all'intervento 1.04.01.05 del bilancio corrente esercizio —
gestione residui;

3. Didare atto che ia presente determinazione:
e & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile

aitestante la coperiura finanziarig; ‘
e va comunicatd, per conoscenza, dlla Giunta Comundle per il tramite del

Segretario Comundile;




o va pubblicata all’ Albo Pretorio di/guesio Ente per 15 giori consecutivi;
o vainserita nel fascicolo delle d tz;mﬁlﬁ‘@i; nuto presso I'Ufficio Segreteria.

) “TZEEEZ:ﬁ;zij
va

commd 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.
30 UG 2003

WNU"‘)’/
Copia conforme all'originale della presente determirtazione viene frasmessa a;
o Segreteria
a Ragioneria
o Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si ceriifica che copia conforme all’originale della
presente  determinazione  viene  affissa  all'Albo  Pretoric a parfire  dal
giorno.....[1.8. ARD. 7M. per 15 giomi consecutivi:.

0 8 AGD 2013 o Il Se rei \C r‘nunqle

...........................................

Il Segretario Comunale

/ \V/{'}’g[g/‘ be{«, e

..............................................




